לקבלה.

באשר לחובת פיצוי שהוטלה על המערער, אין בקביעה זו טעות מהותית או בלתי סבירה המחייבת את התערבות
ערכאת הערעור. המערער פגע ברכושו של המתלונן. מכל מקום, המתלונן לא צורף כמשיב בערעור כפי שנדרש.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ח, 26 אפריל 2018, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד